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DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Diretor-Geral do Câmpus Veranópolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
(IFRS), por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino, Pesquisa e Extensão (CAGEPE), vem a
público divulgar o resultado de seleção de bolsistas de ensino de acordo com o Edital 005/2023.

 Projeto: Laboratório de desenvolvimento de software do Campus Veranópolis

 Coordenador: Roger Sá da Silva

Candidatos(as) Classificação

Pedro Henrique Zorzi Guedes Classificado

Eduarda Helena Rigon Miotto 1ª Suplente

Felipe Rian Anacleto 2º Suplente

Eric Baldissera 3º Suplente

Pedro Henrique Spasin Solano 4º Suplente

Luis Augusto Marinello Monfrini 5º Suplente

Felipe Adair Bruscato 6º Suplente

Otávio Rizzatti Tedesco 7º Suplente

Lucas Lolli Junges 8º Suplente

Raiana Larissa Fontoura de Melo Desclassificada¹

Maria Eduarda Romero Gonçalves Desclassificada¹



Keila Nalin Desclassificada²

1Não atingiu a pontuação mínima

2Ausência na entrevista de seleção

 Projeto: Monitoria de alunos por pares em Algoritmo e Programação

 Coordenador: Amir Tauille

Candidato Classificação

Felipe Rian Anacleto Classificado

 Projeto: Monitoria de alunos por pares em Física

 Coordenador: Gabriel Abreu Mussato

Candidatos(as) Classificação

Rafaela Menegotto Classificada

Noah Koste Telles 1º Suplente

Fernando Bós Fabro 2º Suplente

Romeu Tonin 3º Suplente

João Pedro Zamin 4º Suplente

Tyago Simioni Boschet 5º Suplente

Tiago Zanella Pancotto 6º Suplente

Felipe Rian Anacleto 7º Suplente



Projeto: Monitoria de alunos por pares em Língua Inglesa e Educação Física

     Coordenadora: Laís Cirne Avila da Fonseca

Candidatos(as) Monitoria Classificação

Giovana Prestes Donadello Língua Inglesa Classificada

Matias Cortelini Zacharias Língua Inglesa  1º Suplente

Leticia Macena de Oliveira Língua Inglesa  2ª Suplente

Lucas Frizon de Menezes Língua Inglesa  3º Suplente

Amanda Boito Língua Inglesa 4ª Suplente

Fernando Bós Fabro Língua Inglesa 5º Suplente

Victoria Canfild Peruzzo Yafa Língua Inglesa 6ª Suplente

Bianca Ludwig Goellner Língua Inglesa 7ª Suplente

Erika Bairros dos Santos Língua Inglesa 8ª Suplente

Caroline de Borba Schenatto Língua Inglesa 9ª suplente

Izabeli Mattos Batista Língua Inglesa 10ª suplente

Ana Carolina De Oliveira Camargo Língua Inglesa 11ª suplente

Romeu Tonin Língua Inglesa Desclassificado¹

Bianca Ludwig Goellner Educação Física Classificada

Gabrieli Morais dos Santos Educação Física  1ª Suplente

Lucas Frizon de Menezes Educação Física 2º Suplente

Carlos Henrique Segalotto Colonheze Educação Física  3º Suplente

Felipe Rigon Educação Física  4º Suplente

Miguel Roberto Soares Vargas Educação Física  5º Suplente



Bernardo Gusberti Boschetti Educação Física  6º Suplente

Amanda Boito Educação Física  7ª Suplente

1Ausência na entrevista de seleção

Projeto: Monitoria de Matemática

 Coordenador: Otonio Dutra da Silva

Candidatos(as) Classificação

Tiago Zanella Pancotto Classificado

Fernando Bós Fabro  1º Suplente

Monicky Alves Ziliotto 2ª Suplente

Matias Cortelini  3º Suplente

Felipe Rian Anacleto  4º Suplente

Noah Koste Telles  5º Suplente

Romeu Tonin  6º Suplente

 Projeto: Monitoria em Química no Campus Veranópolis

 Coordenadora: Adriana Tedesco

Candidatos(as) Classificação

Victoria Canfild Peruzzo Classificada

Fernando Bós Fabro 1º Suplente

Rafaela Menegotto 2ª Suplente

João Pedro Zamin 3º Suplente

Ana Carolina De Oliveira Camargo 4ª Suplente

Luis Augusto Marinello Monfrini 5º Suplente



Romeu Tonin 6º Suplente

Matias Cortelini Zacharias 7º Suplente

Tyago Simioni Boscheti 8º Suplente

Gabriela Zancam Ceppo 9ª Suplente

Eduarda Gomes Silva 10ª Suplente

Leticia Macena de Oliveira 11ª Suplente

Izabeli Mattos Batista 12ª Suplente

 Projeto: Monitoria em Algoritmo e Programação

 Coordenador: Marcos Juares Vissoto Corino

Candidatos(as) Classificação

Gabriel Anceski Classificado

Pedro Henrique Spasin Solano 1º Suplente

Otávio Rizzatti Tedesco 2º Suplente

 Projeto: NAPNE: novas possibilidades na construção de uma educação inclusiva

 Coordenadora: Samanta Trivilin Comiotto

Candidatos(as) Classificação

Mikaela Dutra Kosciuk Classificada

Erika Bairros dos Santos 1ª Suplente

Jean Carlos Guilherme 2º Suplente

Makélen Belenzier 3ª Suplente

Maria Eduarda Romero Gonçalves 4ª Suplente

Raiana Larissa Fontoura de Melo 5ª Suplente



Keila Nalin Desclassificada¹

Jeniffer Quevedo Mendes Desclassificada¹

1Ausência na entrevista de seleção

Veranópolis  (RS), 28 de abril de 2023.

.

Daniel  de Carli

Diretor-geral do Câmpus Veranópolis  Portaria
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